et hunc factum errorem potius inferi ei
toto dominarent, reliquij qd, qd Salving
et Lutherus decepti errarint, neq, hoc
mirum e, quod ipse Lutherus in li. de Missa
privata fatetur, qd ipse operavit diabolo
et in somno, sed quod bene vigilabat, qui
et arguitur et contra sacrificium Missae,
et in n. puerit Lutherus, ipse arguitur
resistere, deinde aboleri. huiusmodi
sacrificii. Neq, satisfaciunt ad
excusandum Lutherum haereticum, dicentes:
fas ee. etiam ab hoste doceri, dicunt enim
fas eodem ee. ab hoste doceri, sed nefas
ee. velle doceri de F veritate a pro men-
daci, maxime cum ipsa doctrina manifeste
deprendi, uniusq, Eulie, etiam scripturae
testimonium, et prius S. uniusq, etiam, ut
Lutherus fatetur deprendit sicut ipse fatetur.
204 Py. 2. sacrificium e oblatio rei sibilis et immu-
tae Deo inquam supremo Deo legitime facta

atq; Misa e' oblatio sanguini rei sibilis. qd
 M. d' d'initio sacrificii. m. p. Et qide' Misa oblatio
 ut q se p'tt, et qidem rei sibilis n' qidem raver
 sui p' raver peccata sicut corpus et sanguinis
 Dni qdang sub speciebus qting et qidem Deo ut
 supremo Dno p' ideo em a Catholicis missa
 celebra, ut in eo supremu' Dei dnu' et sua
 subitioem protestetur, fit etiam mystica hostia
 imutao in qnta vi vbi sub speciebus panis por
 solut' corpy, et sub speciebus vini solut' sangis
 adeoq; mo' mortuo et q' sparando corpy
 a sanguine: qd.

3.º In nullu' nomie religiois condunari hoies
 pot, nisi aliqo sacrificiu' et sacra' r'ipiti-
 l'iu' q'ortio colligen, ut ait Aug. iq. qtra
 Faustul: iji ex mente D. Augustini e' imp'ble
 religioe' Chriani' ce sine sacrificio sibili,
 neq; ali' sacrificiu' ostendi p't qm sacrificiu'
 Misa: qd.

4.º In lege graa e' veru' sacerdotiu', qd
 et veru' sacrificiu'. q' q'ia p'tt, q'ia sa-
 cerdotiu' a sacrificio di' p' oes gentes et lingua.

inferi ei
 qd oblatio
 negat hoc
 de Misa
 il' diabolu'
 bat, q'ia
 Misa,
 q'om'is
 sanguini
 vident ad
 d'icite:
 i, d'icite q'
 p' r'efas
 p' a'ca-
 manifesti
 p' r'efas
 q'ia, ut
 p' r'efas
 q'ia, ut
 p' r'efas

antequam h. in Ep. ad Hebr. : c. 7. et 8.
ubi ostendi sacerdotium Leviticum et trans-
latum, et sacerdotium Christi longe et
excellens; Item in Ep. Jacobi: inducat
presbyteros In Canonibus Apostolicis, in omnibus
Conciliis et Patribus, in omnibus veterum Conciliorum
legendis, et in perpetua Traditione, ubi continuo
presbyterum mentio et ratio h. Etiam pres-
byteri nova legis sacerdotes: gop.

5.º Christus praecepit ut facerent sacerdotes
suis, quod ipse fecit offerendo panem et vinum
in corpore et sanguine suum, unde dicit:
hoc facite in meam Pluc. 22. atque Christus
offerendo panem et vinum obtulit verum sacri-
ficium, quod Christus praecepit sacerdotibus suis
ut offerrent in pane et vino verum
sacrificium, atque hoc panis et vini obla-
tum a catholicis Missa, quod hoc est verum
sacrificium. m. p. Hebr. : 5. dicitur: quod omnis
Pontifex constituitur ut offerat sacrificia. Ibidem
7.º dicitur, quod Christus sit pontifex in aeternum

In ordine Melchised: qd etiam gformaz pp. 109.
 ubi dicitur Tu es sacerdos in eternum fm ord: p
 Sacrificium vero Melchisedech fiebat p ob-
 laoe panis et vini, ut dicitur Gen. 14. 1. igitur
 & sacerdos fm ordine Melchisedech in qntm
 ipse obtulit pxi eterno pane et vino in
 vim sacrificii, atq; hoc fuit in ult: coena
 qndo illd in corpore et sanguine sui offeravit
 et sacerdotib; suis idem facere praecepit
 qd manet qd m ipse & veru sacrificium
 Heb. 2. pars Apert. In dicta 11. 199. 205.
 Sacrificia veteris legis erant 4 plurius dif-
 ferentia alia erant latrestica, alia Escha-
 ristica, alia punitiva, et alia impe-
 tratoria, atq; etiam S. Missae sacrificium
 & latresticum, Escharisticum, punitivum, et
 impetrativum: qd m. p. Missae sacrificium
 offerz in protestatione supremi Dei dñi et
 nrae pñis, et sic & latresticum, 2.
 offerz in gratiam actione pro acceptis beneficiis,
 et sic & Escharisticum, 3. offerz in satisfactionem

c. 7. et 8.
 ce. transf.
 ngu ce
 inducat
 in oib;
 Cont fia
 h ginnuo
 st am pp.
 .
 sacerdot;
 et vira
 de dicit:
 h; Chry
 pñi sacri-
 stib; suis
 no verum
 nisi dno
 verum
 h; qd is
 licia. pñ
 ternum

et expiatioe p̄ctum tu sacerdotis tu populi
et sic e' p̄pitiatoriu, h. offer, pro gratis
à DEO aujucendis, et sic e' impetra-
toriu: igit. S. Misa sacrificiu suil
e' Latroctiu, Eschistiu, p̄pitiatoriu et
impetoru, q̄q̄ntu aequale' oibz sacrificiis
veteris Legis, unde recte Con. Frid. pp. 22.
can. 3. titul. si quis dixerit Misa sacri-
ficiu' h̄m ee laudis et gratiaru actiois,
aut nudam gmemoratioe sacrificiū in
cruce. peracti, n' an p̄pitiatoriu, l. soli
prodee fumentu, neq; pro vivis et de-
functis pro pctis, penis, satisfactioibz et
aliis necessitatibz offerri dre. Anath. sit.
206. Obij ab Hereticis 1.º Non p̄t unū et idem
suil ee sacrum et sacrificiu, atq; Eschistia
e' sacrum, q̄o n' e' sacrificiu. Mue sic probat
Lutherus in li. de Misa privata: q̄ sacrum.
Eschistia DEUS nobis aliq̄d Donat, q̄ sacri-
ficiu' vero nos DEO aliq̄d reddim, atq; n' p̄t
suil idē donari et donanti reddi: q̄o.

2^o In sacrificio DEO aliquid donat, s; in missa DEO nil. donat, parvis enim et vinctu ab ipso sacerdote assumit, go missa n' e' sacrifici

3^o Christus e' sacerdos in aeternum: go nullus in sacerdotio illi succedit. p. q. q. i. c. Ideo ait Ap'lg Habr: 7. in veteri lege plures erant sacerdotes, qia morte prohibebant permanere, atq; Christus eo qd maneat in aeternum sempiternus sit sacerdotium, igit, propter Christum n' e' admittendus alius sacerdos, et qd agatur qia Christus n' amplius sacrificat, sed oblatq; in ara crucis nullatenus erit aliud sacrificium admittendum.

4^o Sacrificium Missae e' sacrificium crucis inuicem, qsi sicut hoc n' sufficit sufficientem pro peccatis totius mundi, s; egredietur in seipso alio quodam sacrificio.

5^o Ap'lg Paulus Habr: 9. A. 10. ostendens quod sacrificia veteris legis differrent a sacrificio crucis in qntum hoc emundat a peccatis, illa vero n', deniq; geludit qd una oblatio consumatur in sempiternum sanctificator, ~~tem~~

his tu p'pali
pro graui
impetra-
in suil
torum et
sacrifici
trid: p. 22
ho sacri-
u ad i'is
sifici in
ria, s' h'li
et de-
ctioib; et
nath. s' h.
et idem
i' scrip'tura
probat
sacrum.
sacri-
atq; n' p'
igop.

hoc an n' sufficeret, si probes, id enim
sacrificium, alio adhuc necessum foret.

6. Nemo sibi sumit honorem sacerdotii
nisi q' vocatus e' sicut aaron, atq'
nemo probet Chru vocatus e' sacerdos,
nulli tibi em talis vocas in scriptis: h'g: 99

7. si Misa vel sacrificium, Chro toties
morere et occidere, quoties hoc sacrifi-
cium facij, atq' hoc dici n' pot, Chru,
em seel mortuus ia n' amplius mori: 99
segela suade, ex eo qd in sacrificio hostia
dt mandari, item via Misa ht rancem
testamenti, unde in fra calicis dij: novi
et aeterni testamenti, testamentu am q'stam
morte testatoris: 99 hoc st q'ibz Lutherus
a diabolo quicq' misa' abolere decrevit
et impij fidei, scriptura et eubia tradidit.

207. Q. ad l. n. M. ut minore pra prob: nullatenus
em arguat, ut qd a DEO auferimus DEO
denuo reddamus, iuxta illud Paralip: i. c. 29.

fua fit oia, et q̄e de manu tua accepimus,
 dedimus tibi. Dico 2. hoc argum̄to nimium
 probari adeoq; nihil, excludit em oē
 sacrificiū etm̄ in veteri lege, cū et illic
 qd̄ ibi offerēbā, à DEO erat acceptū, qd̄
 em h̄t hoc qd̄ n̄ accepit. Dico 3. d. M.
 Non est unū et idem sūb eē sacro et sa-
 crificiū sūb eādē rōe c. sūb diversā
 sp̄derāe et rōe n. M. et d. m. probāoīs
 n̄ est unū et idē sūb eē datū et redditū
 sūb eādē rōe c. sūb diversā n. m. licet
 eādē. Eschriā idēq; Chry in ipsa sit,
 n̄ tū regnat hanc eādē Eschriā
 sp̄derari ut signū gr̄ae nobis danda,
 et iterū ut victimā sanctā aeterno Spi-
 r̄i in lauda idē, sūb et sūb, q̄ia eē di-
 versa eiq; sp̄deras, q̄e oēm sp̄gnāam
 excludit.

ad 2. dico: nimium probari, cū etm̄ in
 veteri lege, q̄e offerēbā, ab igne sp̄m̄ta sint,
 adeoq; si sp̄m̄tis rei impedit rōem

les. id. vna
 sp̄ia fort
 sacritu
 on, atq;
 el sacro
 iude. h̄y
 ty totes
 sacri-
 t, Chry
 mor. q̄
 h̄io h̄p̄
 t rōem
 d̄y: nori
 m̄ sp̄m̄
 h̄y Luth̄
 decret
 h̄a p̄tā
 b. nullat
 im̄y OEO
 i. l. i. c. 24

veri sacrificii, perere, qd neq; in
veteri lege fuisse sacrificium, qd e
qtra scripturas. Dico 2. n. m. i. d. p. p. em
qd a sacerdote absumit DEO donatu e' et in honore
DEI absumit. l. d. m. nil donat DEO effective. c. affec-
tive. n. m. absumptio am n' m' sicut affectivam
donat.